doceamini eloquio peccala nostra eleemosinis redimenda decel ut nos qui ad curam

expositi sumus subditorum ad ipsa diluenda eosdem subdilos solerti studio inducamus.
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Cum itaqiie in terre Corlone prescriple noslre diocesis conslriicla sii ecclesia sub vo-

calmlo satii'li Basilii l'I perfei'lionfì indigeal {iamornm hiiliilalìilimn, in quiiìiis residere

possiiil tjui doservire tiabeiit ibidem, ubi bone memorie soioiis Maig^iiile coipiis (iiiie-

scil, fuit prò parie recloris eiiisdem ecclesie nobis humililer supplicaliim quod cidem

iiihil propriiim obliiienli ad ipsarum domorum tonstiuclioiiem subvenire de oporluno

remedio dignaremiir. Nos veio ad liiiiiisniodi jiia opera libeiiti animo conciirrentos et

piis siipplicaiiliiim precibus cii|iieiiles aiiiuiere, de omnipoleiilis Dei misericordia et

beali Donali marliris patroni nostri suffragio roborali, omnibus vere penitenlibus et

confessis qui ad hoc matium porrexerint qnomodolibel adiutiicom quadraginta dies

de iniiinria pcnitentia misericnrdiler in Domino relaxamiis, omnes gratias et indulgen-

tias per cumdem rectorem ipsi ecclesie samii Basilii vel alinm ipsius nomine aquistlas

vel quas inposterum oblineri conligeril ex nunc auclorilate presentium approbanles.

Datum (livilelie, die x maii, in indictione, snli aniKi Domini mcccxx.

Il conte Guido de Porciano rende a lìerloldo, Cguccione, Manfredino e Barlolom-

meo da Peiramala la ottava parte a lui spettante del castello di Cortona e delle

appartenenze di esso.

Castello (li Bucine 13 giugno 1320. [lì. Ardi. Fior., Diploiii., lì. Acquisto Strozzi-Uguccioni}.

min. I70X49O-

In Dei nomine amen. .4nno Domini a naiivilate .Millesimo CCCxx", indiclione ter-

tia, die decimaterlia mei:sis giunii. Appareat manifeste quod vir nobiiis et egregius

dominus comes Ciuido condam domini comitis Guidonis de Porciano, prò Dei gratia

in Tuscia palatiniis, ex certa et sana et pura scientia et non per aliquem errorem dedit,

vendidit et tradidit per se et suos heredes iuie proprio et in perpetuum nobilibus et

discretis viris Bertoldo, et Uguiccione et Manfredii:o el Bartolomeo condam .Masii de Pie-

traniala de civitale Aretii, emenlibus et recipientibiis et slipulantibus prò se el eorum

heredibus vel qiiibusvis eorum concesserinl, oclavam partem quam babet in castro de

Ghalatrona (') de comilalu dominorum comilum Vallis Ambre, et generaliter omnia

alia et singula sua iura et acliones reales et personales, utiles el directas, medias sive

mixtas, lacitas et expressas el generaliter omnes alias el singullas iura el actiones

que et quas nunc habel vel in fulurum habere posset vel ad dicium dominum comitem

Guidonem spectarent aliqua catione, modo vel iure ex quacunque causa vel iure ad

eum ab odie in anlea vel in fulurum ao eum spectarent et qnacumque causa essent,

scilicet in fidelibus et ficlibus et censibus el pensionibus et -pedagiis el in domibus

el in Uirribus et muribus castrorum et sleccatis et fossibus et claudendis et caslella-

n'ariis hominibus, homagiis, familiis, fieribus et raddilibus, prestationibus, iuribus,

iurisdilionibus, honoribus, maggiurantiis, reverentiis, segmenlis, terris cultis et incultis,

poderibus, tenemenlis, silvis, piatis, pascuis, fontibus, aquibolis, nenioribus, stirpelis,

sepibus, aiboribus, el aliis quibuscumque locis et rebus etc, prò pretio et nomine

pretii cenlum vigintiquatuor florenorum de bono et puro auro ad rectum pondus Co-

(•) Sic, in luogo di Oalatrona.
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munis Florenlie ponderalornm, quod prelium lotum dictus dominiis comes Giiido ven-

ditor confessns et contenlus fuit se habuisse et recepisse a dictis eroptoribus et ad eins.

ulilitatem converstim osse. Et si diete res vendite sive possessiories plus valerent a"nt

maioris pielii etc.

Ada sunt omnia hec in domo curie dominorum de castro de Bucino, presentibTis

lestibus ser Gboro notario filio Giovagnoli d« civilate Aretii et Baro Tendi de Linde-

gnano et Tarlato Pagno de civitate Aretii et Migro Guiglielmi de €appano1Ie et aliis

piuribns testibns ad hec vocalis.

(Sn.) Ego Angelus condam Lachi de Bucino index ordinarius et imperiali ancto-

ritate nolarius omnibus snpradictis inlerfui et rogatus scripsi et publicavi.

718.

Il vescovo Guido approva l' isliluzione del monastero Agostiniano di s. Croce, nel

suo castello di Civitella.

Arezzo, Palazzo Episcopale - 3 dicembre 1320. [R. Ardi. Fior., Diplom., Bonifazio].

mm. 365X345. • -Nel mezzo della piegatura restano i fili serici ai quali era appeso il sigillo episcopale

che ora è distaccato e posto tra gli altri conservati nel medesimo Archivio Diplomatico.

In nomine Dei amen. Nos Guido miseratione divina episcopus aretinus per presens

inslrumentnm notum facimus universis et singulis tam presentibus quam fuluris inspi-

cienlibiis illud, quod, supplicatione audita religiosarum et discretarum sororum in castro

nostro de Civitella moranlium, prope abbaliam que fuit in Sumraa, quod ad reveren-